平成 24年 5月 25日

各 位
会社名   株式会社吉野家ホールディングス
代表者名  代表取締役社長 安部修仁
コード番号 9861 東証第 1部
問合せ先  社長室長 斎藤公利
       （TEL 03-4332-9701）

執行役員の人事異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、執行役員の異動について決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

執行役員の異動（平成 24年 6月 1日付）

新役職 氏  名 現役職

執行役員
（株）どん 代表取締役社長 長岡

ながおか

 祐樹
ひ ろ き

 （株）どん 代表取締役社長

                                  以 上